



АДМИНИСТРАЦИЯ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.10.2015

№ 416

г. Барнаул

О внесении изменений в некоторые постановления Администрации края

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 03.09.2015 № 928 «О внесении изменений в постановление Правительства Российской Федерации от 24 марта 2007 г. № 177» постановляю:

Внести изменения в следующие постановления Администрации края:

1. от 24.04.2014 № 198 «О реализации Государственного плана подготовки управленческих кадров в Алтайском крае в 2007/08 - 2014/15 учебных годах»:

в наименовании, преамбуле, в пункте 2 постановления, в пункте 1.1 Положения об Алтайской региональной комиссии по организации подготовки управленческих кадров слова «в 2007/08 - 2014/15 учебных годах» заменить словами «в 2007/08 - 2017/18 учебных годах»;

в пункте 3 постановления слова «(Нечепуренко Е.А.)» заменить словами «(Герасимюк М.В.)»;

2. от 27.03.2012 № 146 «О полномочиях управления Алтайского края по промышленности и энергетике в сфере реализации Государственного плана подготовки управленческих кадров для организаций народного хозяйства Российской Федерации в 2007/08 - 2014/15 учебных годах»:

в наименовании, преамбуле, в пункте 1 постановления слова «в 2007/08 - 2014/15 учебных годах» заменить словами «в 2007/08 - 2017/18 учебных годах»;

в преамбуле постановления слова «от 27.12.2010 № 1126 «О порядке предоставления субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на софинансирование расходов, связанных с оплатой оказанных специалистам российскими образовательными учреждениями услуг по обучению в соответствии с Государственным планом подготовки управленческих кадров для организаций народного хозяйства Российской Федерации в 2007/08 - 2012/13 учебных годах» заменить словами «от

15.04.2014 № 316 «Об утверждении государственной программы Российской Федерации «Экономическое развитие и инновационная экономика»;

в пункте 1 постановления слово «учреждение» в соответствующем падеже заменить словом «организация» в соответствующем падеже;

абзац пятый пункта 1 изложить в следующей редакции:

«предоставлять в Министерство экономического развития Российской Федерации отчеты о расходах краевого бюджета, источником финансового обеспечения которых являются субсидии, для оценки эффективности их использования и о достижении значений показателей результативности использования субсидии по форме, установленной Министерством экономического развития Российской Федерации».

Губернатор Алтайского края

А.Б. Карлин